
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 
«  15 »  октября  2012г. № 397                                                                                с. Панкрушиха 

 

 

Об отмене режима чрезвычайной 

ситуации на территории 

Панкрушихинского района  

 

 

В связи с выполненными мероприятиями, по изменению обстановки 

возникшей из-за засушливых агрометеорологических условий на территории 

Панкрушихинского района. 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Перевести Панкрушихинское районное звено территориальной 

подсистемы Алтайского края в режим повседневной деятельности. 

2. Довести настоящее постановление для сведения до всех 

заинтересованных служб, глав Администраций сельсоветов. 

3. Постановление Администрации Панкрушихинского района от 

27.07.2012 г. №288 «О введении режима чрезвычайной ситуации на территории 

Панкрушихинского района, считать утратившим силу. 

  
 

 

Глава Администрации района                                                                        А.И. Попков 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

А.Е. Миллер 

22336 


